中共温州市直属机关工作委员会文件

温直委〔2013〕71号
★

关于开展“赶超发展 再创辉煌”机关干部党建理论知识网络竞赛的通知
市直各单位党组织、各县（市、区）直机关工委：

为推动全市机关干部职工，尤其是青年干部职工深入学习党的最新理论、方针、政策，经研究，决定开展“赶超发展 再创辉煌”机关干部党建理论知识网络竞赛。现将有关事项通知如下：

一、活动目的

运用新媒体搭设学习竞赛的平台，引导机关干部职工，尤其是机关青年深入学习贯彻党的十八大精神、即将召开的十八届三中全会精神、团十七大精神和市委十一届四次全会精神，着力增强道路自信、理论自信、制度自信，把广大机关干部职工的力量凝聚到助推我市经济社会转型发展各项事业上来，为温州“赶超发展 再创辉煌”作出更大贡献。
二、活动时间
　　2013年10月15日—11月30日。

三、参赛对象及方式
　　（一）参赛对象：全市各级机关单位（含省部属在温单位）全体干部职工，其中青年干部职工（1973年以后出生）参与率须达到90%以上。

（二）竞赛形式和参赛步骤：
1、网页闯关个人赛

参赛步骤：
（1）参赛者登陆温州网参赛页面（dati.66wz.com）注册后即可参赛，或登陆温州机关党建网（www.wzjgdj.gov.cn），点击参赛图标进入温州网的参赛页面。参赛者必须以真实单位和姓名注册，注册验证码为123456（为避免网上其他人员干扰竞赛，请各单位注意验证码的保密），注册登陆密码自行设定。禁止出现以非真实单位和姓名注册参赛的作弊行为。

　　（2）网络闯关竞赛共设置8关，每关10题，逐关增加难度。参赛者需从第一关开始，答对本关所有题目后，方可进入下一关。

（3）每名参赛者每天可闯关三次，系统记录最优成绩。
（4）温州新闻网实时发布各地各单位的参赛情况和参赛者实时排名。

2、网页闯关团体赛

参赛步骤：

（1）一个单位有10人以上参赛者参赛的，自动参加团体赛比赛。

（2）团体赛成绩取该单位10名成绩最好选手的平均成绩。

（3）团体赛个人成绩按以下方式赋分：进入前1000名的分别赋予1—1000分，即第一名得1000分，第1000名得1分，以此类推。未进入前1000名的不予记分。

（4）团体赛每周公布前20名的单位和比赛成绩。

3、微信答题竞赛
参赛步骤：

（1）参赛者利用个人微信关注“温州机关青年”（温州市直机关团工委官方微信平台）。
（2）根据提示发送信息，“温州机关青年”微信推送竞赛题目到参赛者手机(详见竞赛网页说明)。

（3）参赛者按顺序编辑“答案+单位+姓名+答题日期”回复“温州机关青年”微信平台。
（4）根据参赛者答题情况，系统将记录答题全部正确的参赛者信息。活动结束后，统一从中抽取部分参赛者给予微信答题竞赛优胜奖励。
四、活动评比

主办方将于活动结束之后组织评选。综合考虑各地各单位的参赛人数和参赛率，评选出若干组织奖。其中各县（市、区）直单位层面由县（市、区）直机关工委负责推荐。根据参赛者个人闯关成绩评选出100名优秀个人。根据参赛单位团体成绩评选出若干优秀单位。根据微信答题竞赛情况，抽取30名微信答题竞赛优胜个人。对获奖单位和个人进行通报表彰，并给予一定的奖励。

　　五、活动要求

开展机关干部党建理论知识网络竞赛，对于引导机关干部职工尤其是机关青年学习贯彻中央和省、市委重大决策部署，积极投身温州“赶超发展 再创辉煌”各项事业都具有十分重要的意义。各单位务必高度重视，将此次竞赛作为加强教育引领工作的重要活动，切实做到党组织负总责，团青组织主动协助，广泛发动，积极动员，共同组织好此项活动。活动结束之后，请市直各单位于12月6日之前，填写《温州机关干部理论知识网络竞赛参赛情况反馈表》（见附件），报市直机关团工委（联系人：李利军、金长青，电话：88968748、88960752，邮箱：wzjgtgw@163.com）。各单位参赛情况将列入市直机关党建工作动态考核。各县（市、区）直机关工委负责抓好本地直属单位参赛的发动和组织工作，并及时掌握本地各单位的参赛情况。

附：温州机关干部党建理论知识网络竞赛参赛情况反馈表
中共温州市直机关工委
2013年9月26日
温州机关干部党建理论知识网络竞赛参赛情况反馈表
单位：

	干部职工数
	干部职工参与率
	青年干部职工数
	青年干部职工参与率

	备注
	（参与率较低的单位可在此作出相关情况说明）

  联系人：                       联系电话：
 中共温州市直机关工委办公室         2013年9月26日印发
PAGE
1